
Unità di Processo “Coordinamento delle Funzioni Direzionali di Programmazione, Organizzazione e 
Controllo” 
Piazza San Marco,4 – 50121 Firenze 
telefono: +39 055 2757449 | e-mail l:  coordinamento@unifi.it 
P.IVA | Cod. Fis. 01279680480

COORDINAMENTO 
DELLE FUNZIONI DIREZIONALI DI 

PROGRAMMAZIONE,
ORGANIZZAZIONE E CONTROLLO 

Il Direttore Generale 

Decreto n.  1126   

Anno 2020 

Prot. n.  148485 

Il Direttore Generale 

VISTO il Decreto del Direttore Generale del 30 luglio 2020, n. 873 prot. n. 109114 con il quale 

sono state corrisposte, per l’anno 2019, le quote di performance Organizzativa e Individuale 

al personale di cat. BCD, le quote a risultato di indennità di cui all’art. 91 comma 1 del CCNL 

del comparto università 2006-2009, la retribuzione di risultato al personale di cat. EP e la 

retribuzione di risultato ai Dirigenti relativa agli incarichi direzionali e alle funzioni trasversali, 

del quale sono richiamate interamente tutte le premesse; 

VISTO che, con il Decreto di cui sopra, si era proceduto alla sospensione delle quote di 

performance Organizzativa e Individuale per l’anno 2019 al personale che non aveva 

provveduto a validare la propria scheda, allegato 3; 

CONSIDERATO che si è proceduto a sollecitare la conclusione della procedura di valutazione 

a tutti i soggetti interessati, per le vie brevi, mediante posta elettronica e mediante invio di 

Raccomandate a Mano e Raccomandate esterne a/r; 

VISTO il Decreto del Direttore Generale del 5 agosto 2020 n. 889 prot. 112511 con il quale è 

stata predisposta la corresponsione delle quote sospese, la cui la procedura si è conclusa 

successivamente alla pubblicazione del Decreto del 30 luglio u.s.; 

VISTO che la procedura è stata completata con esito positivo da tutti i soggetti la cui 

corresponsione era stata sospesa, con le risultanze evidenziate nell’allegato 1; 

RILEVATO che col presente Decreto vengono liquidate le ultime posizioni aperte e che, 

pertanto, il ciclo della liquidazione della Performance risulta così integralmente completato; 

RILEVATO altresì che le quantificazioni pro-capite per la corresponsione delle Performance 

del personale BCD sono le seguenti: 

• € 387,08 (lordo dip.) Performance Organizzativa Pro-capite, gravante sul progetto

PERFORMORG19;

• € 43,01 (lordo dip.) Performance Individuale Pro-capite gravante sul progetto

PERFORMIND19;

Pubblicato sull'Albo Ufficiale (n. 9653) dal 1 ottobre al 16 ottobre 2020

mailto:coordinamento@unifi.it


 

2 

 

 

 

 

D E C R E T A 

Performance Organizzativa e Individuale del personale di categoria BCD: 

- di corrispondere al personale indicato nell’allegato 1 le quote, determinate dall’Unità di 

processo “Stipendi”, di performance Organizzativa e Performance Individuale 2019 in 

relazione alla percentuale di valutazione conseguita; 

- che la spesa sopra citata del personale, sia a tempo indeterminato, sia a tempo determinato 

finanziato con FFO, graverà sul Bilancio unico di previsione per l’anno 2020 sui progetti 

PERFORMORG19 e PERFORMIND19 rispettivamente per la Performance Organizzativa e 

per la Performance Individuale; 

 

Firenze,  

 

rr-ab/DD 

 

 

f.to Il Direttore Generale 

(Dott.ssa Beatrice Sassi) 

 
 
 
 
 
  



 

3 

 

 

 

 
 

VALUTAZIONE DELLE PRESTAZIONI ANNO 2019 
 

Elenco del personale B, C e D con l’indicazione della percentuale di valutazione conseguita 
nella Performance organizzativa e nella Performance individuale 

 

Matricola 
Valutato 

Valutato 
PERFORMANCE 

ORGANIZZATIVA % 
PERFORMANCE 
INDIVIDUALE % 

…
o
m
is
si
s…

 

BRACONI DONATELLA 95,17 100,00 

GALLI MORENO 99,51 90,00 

PARADISO GIOVANNI 99,51 96,00 

RIGNO CARMELA 90,84 87,00 

SICA CLEMENTINA 99,51 100,00 

 

 

ALLEGATO 1


